2021 年 12 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎 藤 善 敬

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

子会社の役員の異動（2022 年３月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

木 下 元 志 台灣富士離合器股份有限公司 総経理 台灣富士離合器股份有限公司 副総経理

以上